

N:o 24.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 28 April 1877.
— — — — Andra Kammaren den 28 — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition angående afsöndring af jord från fanjunkarebostället Anderstorp N:o 1.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 8).

S. A. K.

Hos Eders Kongl. Maj:t har Hjo landsförsamling i Skaraborgs län i underdånighet anhållit, att till byggnadsplats för ett småskolehus måtte från fanjunkarebostället vid Westgöta regemente Anderstorp N:o 1 om $\frac{5}{8}$ mantal i Hjo socken och Kåkinds härad få afsöndras ett jordområde af ett halft tunnlands eller 2,8 kvadratrefs vidd; och har, efter det Eders Kongl. Maj:ts Befallningshafvande i länet, indelningshafvaren, vederbörande kompani- och regementschefer, kronfogden och häradsskrifvaren i orten, Konsistorium i Skara stift, boställets arrendator, Arméförvaltningen och Kammarkollegium sig öfver ansökningen yttrat och till densamma tillstyrkt bifall, Eders Kongl. Maj:t uti en den 26 sistlidne Januari afgifven proposition i nåder föreslagit Riksdagen, att för uppgifna ändamålet ett område af ett halft tunnlands eller 2,8 kvadratrefs vidd måtte från bostället få afsöndras med vilkor, att till boställsinnehafvaren af Hjo landsförsamling erlades en årlig afgäld, som efter skattläggningsmäns förslag af Eders Kongl. Maj:ts Befallningshafvande i länet i penningar bestämdes till belopp, motsvarande den minskning i boställets afkastning, som genom afsöndringen förorsakades, att den affordrade lägen-

heten blefve på församlingens bekostnad å karta affattad och beskrifven, samt att stängsel kring lägenheten, då sådant påfordrades, af församlingen uppfördes och i laggildt skick underhölles.

Hvad Eders Kongl. Maj:t sålunda täckts föreslå har Riksdagen bifallit; framhårdande Riksdagen etc.

Stockholm den 28 April 1877.

N:o 25.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 28 April 1877.
— — — — Andra Kammaren den 28 — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition, angående upphörande af afgäld för boställsjord, som användes för arméns vapenöfningar.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 9.)

S. A. K.

Sedan Eders Kongl. Maj:t i skrifvelse till Arméförvaltningen angående upplåtelse af mark till Södra skånska infanteriregementets exercisplats Tvedörra, den 12 Februari 1875 anbefalt Förvaltningen, bland annat, att, beträffande den del af fältet, uppgående till omkring 41 tunnland 2,5 kappland, som lyder under kaptensbostället Hellestad vid nämnda regemente, vid blifvande utarrendering af bostället fästa det vilkor, att jorden borde till bruk för arméns vapenöfningar upplåtas mot den årliga afgift, som kunde varda bestämd af en i öfverensstämmelse med föreskrifterna i Kongl. förordningen den 14 April 1866 utsedd nämnd, och chefsembetet vid regementet